Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.08.2013 г                               № 56

с. Горелово

«Об утверждении перечня кодов подвидов

по видам доходов главным администратором

которых является Администрация

Гореловского сельского поселения

Ярославской области»

           В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской  Федерации и Устава Гореловского сельского поселения постановляет:

  Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов главных администраторов доходов бюджета:
	Администрация Гореловского сельского поселения Ярославской области

	Код бюджетной

классификации РФ
	Наименование кода бюджетной классификации РФ
	Наименование подвида доходов

	605 2 02 04012 10 4010 151
	 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гореловского

сельского поселения:                                         Н.А.Седова